

M E RODRIGUES VIEIRA - ME  
CNPJ: 18.239.573/0001-38  
INS. ESTADUAL: 06513453-2  
ENDEREÇO: DOM PEDRO II, 430. NOVA RUSSAS - CE  
CONTATO:  
RISQUERABISQUE26@GMAIL.COM  
88.999585538  
85.981125637



### PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

CRATEÚS/CE, 28 de JUNHO de 2021

À Prefeitura Municipal de NOVA RUSSAS  
Pregoeiro e Equipe de Apoio do Setor de Licitações do Município de NOVA RUSSAS-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos à Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo. Referente ao Pregão Eletrônico N° **SMA-PE001/22**. Conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

**OBJETO:** Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material de consumo (gên. Alimentícios, tecidos e aviamentos, expediente, proteção e segurança, copa e cozinha, gráfico, limpeza e higienização, combustíveis) e serviços (locação de veículos, serviços de entrevistadores e palestrantes) visando promover capacitações de nossa população no que tange a Área de Saúde Ambiental, conforme Convênio firmado entre este Município e o Ministério da Saúde sob o nº 919771/2021.

#### DADOS DA EMPRESA

<b>RAZÃO SOCIAL: M E RODRIGUES VIEIRA - ME</b>
<b>CNPJ: 18.239.573/0001-38</b>
<b>BANCO: BANCO DO BRASIL</b>
<b>AG: 0237-2</b>
<b>CONTA CORRENTE: 40175-7</b>
<b>FONE: 88.988090284</b>
<b>ENDEREÇO: R DOM PEDRO II, 340 - CENTRO - NOVA RUSSAS/CE</b>
<b>CGF: 06513453-2</b>
<b>E-MAIL: risquerabisque26@gmail.com</b>

<b>DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO</b>
<b>NOME: MARIA ELIANE RODRIGUES VIEIRA</b>
<b>RG N° 20079620161 SSP-CE</b>
<b>CPF N° 455.742.783-91</b>
<b>TELEFONE: 88.988090284</b>
<b>FUNÇÃO: PROPRIETÁRIA</b>

#### CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

*P*  
*A*

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QTD	VR UNIT	VR TOTAL
------	-----------	------	-------	-----	---------	----------

*MP*

M E RODRIGUES VIEIRA – ME  
 CNPJ: 18.239.573/0001-38  
 INS. ESTADUAL: 06513453-2  
 ENDEREÇO: DOM PEDRO II, 430. NOVA RUSSAS – CE  
 CONTATO:  
 RISQUERABISQUE26@GMAIL.COM  
 88.999585538  
 85.981125637



11	CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA DE 0.8 MM, CORPO SEXTAVADO, COR AZUL CX 50 UND	CAIXA	BIC	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
12	CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA DE 0.8 MM, CORPO SEXTAVADO, COR VERMELHA CX 50	CAIXA	BIC	9	R\$ 29,50	R\$ 265,50
13	CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA DE 0.8 MM, CORPO SEXTAVADO, COR PRETA CX 50 UND	CAIXA	BIC	20	R\$ 27,40	R\$ 548,00
14	PAPEL OFÍCIO GRAMATURA: 75G/M <sup>2</sup> FORMATO DA FOLHA: A4 - 21X29,7CM BRANCO RESMA C/500 FOLHAS	RESMA	REPORT	4	R\$ 18,30	R\$ 73,20
15	GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREDO 26/6, CAIXA 5000UN	UND	ACC	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
16	PASTA COLECIONADA PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO PERSONALIZADA COM O PROJETO.	UND	POLIBRAS	1440	R\$ 2,80	R\$ 4.032,00
17	TESOURA ACO INOX 21	UND	BRW	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
18	COLA DE ISOPOR DE 40G	UND	ACRILEX	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00
19	COLA BRANCA DE 40G	UND	ACRILEX	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
20	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 25 FOLHAS;	UND	JOCAR	10	R\$ 24,99	R\$ 249,90
21	PRANCHETA PARA PAPEL MATERIAL ACRÍLICO;	UND	NOVACRIL	5	R\$ 10,20	R\$ 51,00
						R\$ 6.512,10

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 6.512,10** (seis mil, quinhentos e doze reais e dez centavos).

**PRAZO DE ENTREGA – ATÉ 15 DIAS DE ACORDO COM CADA ETAPA DESCRITA NO PLANO DE TRABALHO DO CONVENIO COM A FUNASA, CONTADOS DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.**

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I- Termo de Referência deste Edital.

- O licitante declara que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários a execução do objeto em perfeitas condições do uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.

**M E RODRIGUES VIEIRA-ME**  
**CNPJ nº 18.239.573-0001-38**  
**Maria Eliane Rodrigues Vieira**  
**RG nº 20079620161 SSP-CE/CPF nº 455.742.783-91**  
**PROPRIETÁRIA**

**M E**  
**RODRIGUES**  
**VIEIRA:18239**  
**573000138**

Assinado de forma digital por M E RODRIGUES VIEIRA:18239573000138  
 Dados: 2022.06.28 15:18:45 -03'00'

BRP

A

M E RODRIGUES VIEIRA - ME  
CNPJ: 18.239.573/0001-38  
INS. ESTADUAL: 06513453-2  
ENDEREÇO: DOM PEDRO II, 430. NOVA RUSSAS - CE  
CONTATO:  
[RISQUERABISQUE26@GMAIL.COM](mailto:RISQUERABISQUE26@GMAIL.COM)  
88.999585538  
85.981125637

**Risque & Rabisque**  
PAPELARIA



P

X

OP